
R a a d s b e s l u i t 1981

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 9 februari 2021 (1981),

gelet op het bepaalde in artikel 147 van de Gemeentewet,

b e s l u i t:

De Woonvisie Leidschendam-Voorburg 2016 t/m 2020 te verlengen tot het moment 

van vaststelling van de Bouwstenen in het kader van de Omgevingsvisie 

Leidschendam-Voorburg.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 6 april 2021.

de griffier, de voorzitter,

mr. C.J. de Vries dhr. K. Tigelaar

https://www.lv.nl/file/62982/download

